
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/16 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagiewniki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 211–217, art. 222, art. 235–237, art. 239, art. 242, 

art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 

roku, poz. 885, z późn. zm.). Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 25.795.420,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                                              25.661.068,85 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie                                                             134.352,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów według klasyfikacji, działów, rozdziałów, paragrafów, z podziałem na docho-

dy bieżące i majątkowe oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie  27.700.953,77 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.333.809,66 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 15.582.219,66 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.163.971,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.418.248,66 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.392.340,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.033.800,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23.250,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego     302.200,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.367.144,11 zł, które 

w całości stanowią wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w tym: wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2.415.544,11 zł 

4. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 

z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych oraz uszczegółowionych wydatków budżetowych 

w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.905.532,92 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z pożyczki, z Banku Gospodarstwa Krajowego, na wyprzedzające finansowanie środków unij-

nych w wysokości 1.537.010,00 zł, na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej na odcinku Łagiewniki – Przy-

stronie”, 

b) przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 368.522,92 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 2562



2. Planowane rozchody, jako spłaty kredytów i pożyczek, w kwocie 431.477,08 zł zostaną pokryte w  ca-

łości przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) zaciąganej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego, na wyprzedzające finansowanie  środków unijnych 

do kwoty 1.537.010,00 zł, 

b) emitowanych papierów wartościowych na pokrycie deficytu w kwocie 368.522,92 zł, oraz na  pokrycie spłat 

kredytów i pożyczek w kwocie 431.477,08 zł, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 4, do wysokości w nim 

określonych. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 200.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości – 130.650,00 zł, 

2) celową w wysokości – 69.350,00 zł – rezerwa wyliczona zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166 z późniejszymi zmianami). 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.262.840,00 zł i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 239.500,00 zł. Szczegó-

łowe zestawienie zostało dokonane w załączniku nr 4. 

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 131.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-

wiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 131.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w wysokości 3.400,00 zł oraz wydatki nimi finansowane, na ochronę środowiska, w wysokości 

3.400,00 zł. 

4. Ustala się dochody w kwocie 798.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które w wysokości 798.000,00 zł przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami ko-

munalnymi, określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

ze szczegółowym zestawieniem ujętym w załączniku nr 6. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez Gminę Łagiewniki 

w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w rozdziale no-

wych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 

lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym do do-

konywania zmian obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków mająt-

kowych, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego w rozdziale, 

2) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2562



§ 12. Przyjmuje się informacje przedłożone przez Wójta Gminy: 

1) o realizacji zadań inwestycyjnych Gminy Łagiewniki, 

2) o zadłużeniu Gminy według stanu na dzień 30 września 2016 roku. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łagiewniki. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2562



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2562



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2562



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2562



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2562



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2562



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2562



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2562



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2562



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2562



 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2562



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2562



 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2562



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2562



 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2562



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2562



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2562



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2562



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2562


		2017-05-24T12:55:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




